Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

От   19.02.2015 года                              № 113

с. Обуховское

Об утверждении Плана  работы постоянной депутатской

комиссии по вопросам законодательства и местного самоуправления

Думы  МО "Обуховское сельское поселение" на 2015  год.

      Заслушав и обсудив представленный  проект плана  работы постоянной

депутатской комиссии по вопросам законодательства и местного

самоуправления Думы МО "Обуховское сельское поселение"  на 2015 год,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Утвердить план  работы постоянной депутатской комиссии по

вопросам законодательства и местного самоуправления Думы МО

"Обуховское сельское поселение" на 2015 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением возложить на председателя постоянной

депутатской комиссии по вопросам законодательства и местного

самоуправления Ожиганова Б.Н.

Председатель Думы МО

Обуховское сельское поселение

_______________  В.Ф.Кузнецов

 Глава МО

"Обуховское сельское поселение"

______________  В.И.Верхорубов